
Velkolepé vystoupení „prázdninových včeliček“ 

„Děkujeme“ , že jsme se mohli podílet jako diváci na přípravě velkolepého vystoupení 

českoněmeckého 

tábora v Pensioně U Jakuba ve Vidžíně. 

Pod vedením manželů Jiřiny a Pavla Princlových, paní Anji a Rozwithy Gottinger, Tanji 

Klebsch a Aleny Pěnkavové a kolektivu dětí z Česka a Německa gratulujeme za výbornou týmovou 

práci a za zdárný průběh vystoupení, které mělo premiéru dne 12.7.2017 v Sokolovně v Toužimi. 

Všichni účastníci tábora se 12 prázdninových dní pilně připravovali, trénovali velmi 

nápaditý a pestrý program. Svojí pílí si sami vyráběli kostýmy, kulisy a veškerou výzdobu na 

varieté. 

Nechyběly drobné dárečky, které rozdávali před vystoupením, aby potěšili návštěvníky. 

A co říci závěrem ? 

Byla to velmi krásná mravenčí spolupráce všech, kteří pracovali s láskou a srdcem. Byla to jedna 

velká rodina. 

A my jsme v hloubi srdce štastni, že jme byli přítomni. „Děkujeme“. 

A přejeme celému kolektivu „Prázdninových včeliček“ mnoho dalších úspěchů v jejich krásné, 

trpělivé a obětavé práci. 

 

Anička Růžičková, Zdenička Chomoutová a Libor Pikrt 

Kolektiv Pensionu U Jakuba 

Vidžín 2, 330 41 Úterý 


